
The Human Project – www.Bevolution.dk  -  den 6. april 2011

Spred dette dokument til hele din familie og dit netværk nu!

”Mod dumhed kæmper selv Guderne forgæves.” 

Professor Roger Santini fik mundkurv på af det statslige forskningsinstitut og 
et stort fransk mobiltelefonselskab efter offentliggørelsen af sine sensationelle 
fund i 2001 – nemlig at der er en tydelig sammenhæng mellem adskillige 
symptomer og mobiltelefoni!

Senere blev professor Santini forment adgang til sit forskningslaboratorium. 
Han blev udsat for alvorlige trusler og chikane helt frem til sin  død i 2007.

"Pulserende mikrobølger fra mobiltelefonien er kroniske og usynlige stresso-
rer, som har de samme negative effekter på kroppen som at blive udsat for  
vedvarende larm."  (Professor Henry Lai fra Washington University)

Har din familie nogle af følgende symptomer?
Mange hundrede tusinde danskere lider hver dag af symptomer, som læger er 
magtesløse overfor. Det virker som om, der er tale om et stort ”mysterium”. 
Man er fra officiel side godt klar over, at hovedårsagen til disse ”mystiske” og 
mange symptomer hidrører fra mobiltelefonien (jvf. interview med fhv. lektor 
Sianette Kwee fra 2006/2010 samt læge Carsten Vagn-Hansen fra 2011). 

The Human Project har råbt vagt i gevær om ovenstående siden 2003.

http://www.Bevolution.dk/


Tjekliste for symptomer
Træthed / kronisk 
træthedssyndrom (CFS)
Stress
Udbrændthed
Ledsmerter (smerter)
Angst (frygt)
Kræft (tumorer)
Irritabilitet
Hovedpine (migræne)
Kvalme
Svimmelhed
Appetitløshed
Søvnbesvær
Tendens til depression
Aggression (vej-vrede)
Følelses af ubehag
Koncentrationsbesvær
Hukommelsestab
Hudproblemer
Synsforstyrrelser
Høreforstyrrelser
Bevægelsesbesvær
Hjerte-kar-problemer

The Human Project anbefaler:
- Download professor Santinis opdagelser 
- Download Freiburg Appellen (+1.000 tyske læger har underskrevet)
- Download Bamberger Lægernes brev (børnelæger og børnespecialister)
- Download hjernebølge- og frekvensmodel 
- Find tankevækkende oplysninger/videoer via www.Sundmobil.dk 

Se interview ”Frederiksberg Appellen” med fhv. lektor Sianette Kwee, der fik 
mundkurv på. Hun måtte sige alt – blot ikke at det er farligt! Find interview 
2006/2010 og læge Carsten Vagn-Hansen 2011 via www.MitFrederiksberg.dk

Det er bedre at beskytte sig end at ignorere! Se www.humanfirewall.com 

Det er sund fornuft at beskytte din familie og dig selv!

Tak fordi du gi'r det videre til flest mulige NU... www.Bevolution.dk 

http://www.Bevolution.dk/
http://www.humanfirewall.com/
http://www.MitFrederiksberg.dk/
http://www.Sundmobil.dk/
http://www.bevolution.dk/pdf/BrainwavemodelBevolutionDK.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/BambergerLaegernesbrev2006BevolutionDK.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/FreiburgAppellenpaadanskBevolutionDK.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/TydeligroedtraadBevolutionDK.pdf


The Human Project, den 12. april 2011 -  www.Bevolution.dk 

 
Dr. Robert Becker (forfatter til klassikeren "The Body Electric" og 2 gange ind-
stillet til Nobelprisen) mistede sin forskningsbevilling med følgende udtalelse:

"Jeg har ingen tvil om, at nu om dage, er det største forurenende element i
 jordens miljø, udbredelsen af elektromagnetiske felter   (  EMF  )  . Jeg anser  
 dette for at være langt større, på en global skala, end den globale opvarm- 
 ning, og forøgelsen af kemiske stoffer i miljøet." 

Det er dumt ikke at bruge sin sunde fornuft!
De fleste mennesker er inderst inde godt klar, at mobiltelefonien og det tråd-
løse samfund nok ikke er helt ufarligt. Alligevel vælger mange at benægte og 
fornægte de tydelige alarmklokker (se tjekliste for symptomer på side 3 & 4) – 
måske fordi man ikke kan overskue, hvordan kan ændre tingene, eller måske 
af frygt for hvad andre vil tænke, om man stiller spørgsmålstegn derved?

Herunder 5 punkter som vi gør uden at stille mange spørgsmål:

1. Vi installerer Firewalls og anti-virus programmer på vore computere for at
    beskytte data og for at beskytte CPU'en (hjernen i computeren).

http://www.Bevolution.dk/


2. Vi tegner forsikinger og pensioner for at beskytte vores materialle ting og
    sikre os selv i tilfælde af sygdom, ulykke og død. Vi betaler mange tusinde
    kroner årligt for noget, vi sjældent bruger eller får udbytte af.

3. Vi installerer overfaldsalarmer/tyverialarmer for at beskytte os mod indbrud
    og overfald. Alarmer i biler, sommerhuse - vi tyverisikrer (mærker) vore ting.

4. Vi benytter cykelhjelme (især til vore børn) for at beskytte mod hjerneskader
    og skræmmer ved styrt. Vi har reflekser på for at undgå at blive kørt ned.

5. Vi tager vitaminpiller og kosttilskud for at beskytte organismen mod mangel-
    sygdomme og for at supplere, fordi vore madvarer i dag ikke indeholder de
    næringsstoffer, de tidligere gjorde. Vi forebygger og styrker vort helbred.

”Tænk hvis...” Motivationen bag flere af ovenstående punkter er måske i 
virkeligheden frygt. Vi søger at gardere og sikre os mod alverdens ting ude i 
fremtiden – vi forestiller os en masse ting, der sjældent sker.

Det drejer sig om her og NU! Hvad gør vi for at beskytte vore børns hjerner 
(vore egne) og organismen mod de negative påvirkninger (elektrosmog/EMF) 
og bivirkninger fra den moderne livsstil? (mobiltelefoni / det trådløse samfund)

Det er sund fornuft at beskytte dine børn, din familie og dig selv!
Se tjekliste for symptomer på side 3 & 4 og du vil vide, hvorfor læger, profes-
sionelle behandlere og sundhedsbevidste mennesker rundt om i verden og i 
Danmark, herunder læge Carsten Vagn-Hansen, beskytter og styrker sig med 
RayGuard mod den sundhedsskadelige elektrosmog/EMF.

Sundsikring – det er sund fornuft!
Den personlige CPU (menneskelige hjerne) har også brug for en ”firewall” - 
alle har reelt brug for en ”Human Firewall” - se mere via www.Sundsikring.dk 
eller direkte via RayGuard producentens website på www.humanfirewall.com 

Tak, fordi du gi'r det videre nu...
The Human Project har lavet et stort oplysningsarbejde – www.Bevolution.dk 

Hvad siger din sunde fornuft?
Fhv. lektor Sianette Kwee fra Aarhus 
Universitet fik mundkurv på. Hun måtte 
sige alt - blot ikke at det er farligt!

Det er klogt at lytte til Sianette Kwee i 
interviews fra 2006/2010 samt Carsten 
Vagn-Hansen 2006/2011.

Find interviews via www.SundTV.dk eller
på Playlist via www.MitFrederiksberg.dk 

http://www.Bevolution.dk/
http://www.humanfirewall.com/
http://www.Sundsikring.dk/
http://www.MitFrederiksberg.dk/
http://www.SundTV.dk/

